ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO
N2 1924/2022

O Secretdrio Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, paragrafo Unico, e
exauridas as tentativas de convocagao pelas vias pessoal e telefonica, vem
pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem a Av. Pres. Sodré n2 466, Bairro Centro, no setor CAC —
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horario
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS A CONSULTA PREVIA, sob pena de

indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

WINNER DO BRASIL COMERCIO E Processon? 01352/2018
SERVICOS LTDA - ME

RODRIGO FRANCA GODIM Processon? 01352/2018
LUIZ ANTONIO DE LIMA JUNGER Processon? 01648/2018
E. CRESPO DE SOUZA COMERCIO E Processon? 06481/2018
SERVICOS DE PINTURAS ME

EVERALDO CRESPO DE SOUZA Processon? 06481/2018
EVALDO RIBEIRO GOMES Processon? 06985/2018
TRANSINAI TRANSPORTE E Processo n? 14835/2018
EQUIPAMENTOS LTDA

EDUARDO SANJOUR DIAS Processo n? 14835/2018
WANDERLEI MASSENA DE MORAES Processon? 14835/2018
SALVADOR GESSY GOMES Processon? 14835/2018
PORTOMAR ATACADO E DISTRIBUIDORA Processon? 25424/2018
DE PRODUTOS EIRELI

LORRANA DA SILVA LEONEL Processon? 25424/2018
KARINE FERNANDES SOUZA Processon? 25424/2018
EVELIN SEEFELDT DE LORETO Processon? 25424/2018
PORTO E GAVINHO SERV. OFFSHORE EIRELI Processo n? 30524/2018
MILENA ROCHA PIMENTEL GOMES Processon? 47452/2018

MARCOS ANTONIO DA SILVA VIANA
GBAL ELETRONICA E MANUTENGAO
TRIDAN SOLUGOES ELETRICAS LTDA

Processo n? 500195/2018

Processo n®
Processo n®

16567/2020
20178/2020



JOSE CARLOS RODRIGUES VIEIRA

FELIPE PINHEIRO VIEIRA

SILVIO LUIS MOREIRA DAFLON

VICTOR AMADEU PINTO DA SILVA
VANDEILSON RODRIGUES LIMA
EVANDRO SALES DE ARAUJO

EVANDRO SALES DE ARAUJO
LORRANNA RIBEIRO OSORIO NOGUEIRA
LUIS HENRIQUE DE CASTILHOS

SERCAL COMERCIO E SERVICOS DE
CALDEIRARIA ELETRICA E MANUT. LTDA
JACIMARIO MARQUES GOMES

MARCOS PAULO VAZ GERVASIO

M J SERVICOS AMBIENTAIS E CONSTRUCAO
SPE LTDA

MAURICIO JOSE DE SOUZA

JOAO VITOR SCARAMUSSA PEGORETTI
SAO JOSE DESENVOLVIMENTO
IMOBILIARIO 30 LTDA

MAURO CUNHA SILVESTRI

ALBERTO JORGE FILHO

GEORGES LEOTE COELHO SANDZER

A KARINA DIAS PAPELARIA E SERVICOS
DE PROPAGANDA VISUAL

GLORIA MARIA SILVA COUTINHO FONTES
CAIK COUTINHO FONTES

EMERSON PEREIRA DA CUNHA

TOP CAR VEICULOS DE MACAE LTDA
ANSELMO FONSECA PARREIRA

PAULA ALVES LISBOA DA SILVA

L. F.S FRAGOSO

LUIZ FELIPE DE SOUZA FRAGOSO

LP SILVA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

LILIANA PORTO SILVA

ALL PEST CONTROL DEDETIZACOES LTDA
GENECI SOUZA CALMON

MARIANA XAVIER NASCIMENTO
TRANSDIAS TRANSPORTES LTDA

SILVIO DE CARVALHO SILVA

FERNANDO ADAMI

ARTHUR RANULPHO MACHADO LIMA JUNIOR
EDILBERTO DA SILVA FERNANDES

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

Processo n®
Processo n®
Processo n®

Processo n®
Processo n®
Processo n®

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

20178/2020
20178/2020
21581/2020
23092/2020

500015/2020
500163/2020
500164/2020

02819/2021
03324/2021
03324/2021

03324/2021
03324/2021
08235/2021

08235/2021
08235/2021
09772/2021

09772/2021
09772/2021
10389/2021
10484/2021

10484/2021
10484/2021
13175/2021
13295/2021
13295/2021
13295/2021
14510/2021
14510/2021
16168/2021

16168/2021
16537/2021
16537/2021
16537/2021
18150/2021
18150/2021
18150/2021
18937/2021

500002/2021



Macaé-RJ, 23 de margo de 2022.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretario Municipal de Fazenda



