

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 1924/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À CONSULTA PRÉVIA, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

WINNER DO BRASIL COMÉRCIO E	Processo nº	01352/2018
SERVIÇOS LTDA - ME		
RODRIGO FRANÇA GODIM	Processo nº	01352/2018
LUIZ ANTONIO DE LIMA JUNGER	Processo nº	01648/2018
E. CRESPO DE SOUZA COMÉRCIO E	Processo nº	06481/2018
SERVIÇOS DE PINTURAS ME		
EVERALDO CRESPO DE SOUZA	Processo nº	06481/2018
EVALDO RIBEIRO GOMES	Processo nº	06985/2018
TRANSINAI TRANSPORTE E	Processo nº	14835/2018
EQUIPAMENTOS LTDA		
EDUARDO SANJOUR DIAS	Processo nº	14835/2018
WANDERLEI MASSENA DE MORAES	Processo nº	14835/2018
SALVADOR GESSY GOMES	Processo nº	14835/2018
PORTOMAR ATACADO E DISTRIBUIDORA	Processo nº	25424/2018
DE PRODUTOS EIRELI		
LORRANA DA SILVA LEONEL	Processo nº	25424/2018
KARINE FERNANDES SOUZA	Processo nº	25424/2018
EVELIN SEEFELDT DE LORETO	Processo nº	25424/2018
PORTO E GAVINHO SERV. OFFSHORE EIRELI	Processo nº	30524/2018
MILENA ROCHA PIMENTEL GOMES	Processo nº	47452/2018
MARCOS ANTONIO DA SILVA VIANA	Processo nº	500195/2018
GBAL ELETRONICA E MANUTENÇÃO	Processo nº	16567/2020
TRIDAN SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA	Processo nº	20178/2020

JOSE CARLOS RODRIGUES VIEIRA	Processo nº	20178/2020
FELIPE PINHEIRO VIEIRA	Processo nº	20178/2020
SILVIO LUIS MOREIRA DAFLON	Processo nº	21581/2020
VICTOR AMADEU PINTO DA SILVA	Processo nº	23092/2020
VANDEILSON RODRIGUES LIMA	Processo nº	500015/2020
EVANDRO SALES DE ARAUJO	Processo nº	500013/2020
EVANDRO SALES DE ARAUJO	Processo nº	500164/2020
LORRANNA RIBEIRO OSORIO NOGUEIRA	Processo nº	02819/2021
LUIS HENRIQUE DE CASTILHOS	Processo nº	03324/2021
SERCAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	Processo nº	03324/2021
CALDEIRARIA ELÉTRICA E MANUT. LTDA	_	00004/0004
JACIMÁRIO MARQUES GOMES	Processo nº	03324/2021
MARCOS PAULO VAZ GERVÁSIO	Processo nº	03324/2021
M J SERVIÇOS AMBIENTAIS E CONSTRUÇÃO	Processo nº	08235/2021
SPE LTDA		
MAURICIO JOSE DE SOUZA	Processo nº	08235/2021
JOÃO VITOR SCARAMUSSA PEGORETTI	Processo nº	08235/2021
SÃO JOSÉ DESENVOLVIMENTO	Processo nº	09772/2021
IMOBILIÁRIO 30 LTDA		
MAURO CUNHA SILVESTRI	Processo nº	09772/2021
ALBERTO JORGE FILHO	Processo nº	09772/2021
GEORGES LEOTE COELHO SANDZER	Processo nº	10389/2021
A KARINA DIAS PAPELARIA E SERVIÇOS	Processo nº	10484/2021
DE PROPAGANDA VISUAL		
GLORIA MARIA SILVA COUTINHO FONTES	Processo nº	10484/2021
CAIK COUTINHO FONTES	Processo nº	10484/2021
EMERSON PEREIRA DA CUNHA	Processo nº	13175/2021
TOP CAR VEICULOS DE MACAÉ LTDA	Processo nº	13295/2021
ANSELMO FONSECA PARREIRA	Processo nº	13295/2021
PAULA ALVES LISBOA DA SILVA	Processo nº	13295/2021
L. F.S FRAGOSO	Processo nº	14510/2021
LUIZ FELIPE DE SOUZA FRAGOSO	Processo nº	14510/2021
LP SILVA COMERCIO DE PRODUTOS	Processo nº	16168/2021
ALIMENTICIOS LTDA		•
LILIANA PORTO SILVA	Processo nº	16168/2021
ALL PEST CONTROL DEDETIZAÇÕES LTDA	Processo nº	16537/2021
GENECI SOUZA CALMON	Processo nº	16537/2021
MARIANA XAVIER NASCIMENTO	Processo nº	16537/2021
TRANSDIAS TRANSPORTES LTDA	Processo nº	18150/2021
SILVIO DE CARVALHO SILVA	Processo nº	18150/2021
FERNANDO ADAMI	Processo nº	18150/2021
ARTHUR RANULPHO MACHADO LIMA JUNIOR	Processo nº	18937/2021
EDILBERTO DA SILVA FERNANDES	Processo nº	500002/2021
LILIZINI O DAGILANTI LIMANIADES	. 100000011-	200002, 2021

## Macaé-RJ, 23 de março de 2022. CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda